
-v-V -

i"1"..
""

>
.._.

;PVl MĚSTO HODONÍN
S004P0 1 LSBXXMasarykovo nám. U 695 35 Hodonín

ni Base Systém spol. s r.o.

Jednořadá 1051/53

160 00 Praha ó

IČ:253 1 0496

DIČ: CZ25310496

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.;

E-MAIL.;
J

Č. OBJEDNÁVKY: OD/2024/0328/230

14.03.2023DATUM:

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás roční periodickou revizi technologie PZTS ve správní budově a garáži na

hřbitově v Hodoníně dle Vaší cenové nabídky, která činí 10599,60 Kč s DPH (21%)

S pozdravem

Jitka Smetková

zástupce vedoucí organizační složky

Správa hřbitova v Hodoníně

KB 1 lodorin: č.ú. 424671/0100 K : 00284891 DIČ: CZ699001 303 Tel. spojovatelka: 5 1 8 3 16 1 1I www. hodonín. eu



MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| Base Systém spol. s r.o.

Jednořadá 1051/53

160 00 Praha 6

ÍČ:253 10496

DIČ: CZ253 10496

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:
J

Č. OBJEDNÁVKY: OD/2024/0328/230

14.03.2023DATUM:

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás roční periodickou revizi technologie PZTS ve správní budově a garáži

hřbitově v Hodoníně dle Vaší cenové nabídky, která činí 10599,60 Kč s DPH (21%)

na

S pozdravem

Jitka Smetková

zástupce vedoucí organizační složky

Správa hřbitova v Hodoníně

15.3.2024

10: 0028489 í DIŮ C/699001303 Tc!. spojovatelka: 518 316 \ U www. hodonín. cu .

KH Hodonín: č.ú. 42467 1/0100



Městský hřbitov Hodonín - technické zázemí, správní budova

Roční periodická revize technologie PZTS
ťJVÉS&fckj

4

Zadavatel:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1
695 01 Hodonín

Předkladatel:

Base 5ystem spol. s r. o.

Jednořadá 1051/53, 160 00 Praha 6

IČO: 25310496 DIČ: CZ25310496

KB Hodonín 1364390207/01C0

Tel: 518 321 048, Mobil: 777 740 163

: Číslo zakázky:

I Datum:

Platnost:

11.03. 2024

T
Cena za práci DPH

celkem

Cena za materiál DPH
Typ /druh množství jedn.zboží# Poznámka

za jednotku j(96)celkemza jednotku

Užší specifikace skupiny

Technické zázemí

Revize ústředny PZTS s integrovaným zdrojem, včetně zkoušky při provozu

Revize linkových modulů, rozšiřujících a komunikačních modulů

Revize automatických hlásičů PZTS včetně zkoušky při provozu

Rpvize náhradního zdroje PZTS včetně zkoušky při provozu

Revize el. zařízení PZTS včetně měření a vyhotovení zprávy o revizi dle ČSN

1

21%

21%

"li*

2 kpl1

3 ks4

4 17 ks

5 ks 21%

21% |
1

6 2 hod

7

Správní budova

Revize ústředny PZTS s integrovaným zdrojem, včetně zkoušky při provozu

Revize linkových modulu, rozšiřujících a komunikačních modulů

Revize automatických hlásičů PZTS včetně zkoušky při provozu

Revíze náhra dniho zdroje PZTS včetně zkoušky při provozu

Revize el. zařízení PZTS včetně měření a vyhotovení žprávy o revizi dle ČSN

8

9 kpl 21%

21%

21%

21% j

21% |

1

10 7 ks

11 32 ks

12 ks 21%1

hod13 2

f14

Doprava, cestovné kpl15 1

Koncové ceny (bez DPH):

DPH 15%:

Kč Práce:

Práce:

8 760,00 KčMateriál

Materiál Kč Kč

T Kč Práce; 1 839, GO KčMateriálDPH 21%:

8 760,00 KČCelková cena dodávky {bez DPH}:

Celková cena dodávky (včetně DPH): 10 599,60 Kč

strana spcicifiidCQ 1 i 1


